hostia cel
 da sc̄oy
 tra. **I** q̄
 p̄ter la lo
 quit
 p̄ lami a
 nala p̄ter
 q̄ p̄ogru
 i amos
 m̄l̄as de
 uocant
 d̄ d̄ d̄
 uiri d̄ d̄
 m̄. **C**am
 i b̄ p̄ter
 eam. **I** o
 docm̄ na
 natio p̄
 d̄ d̄ d̄
 7 om̄s q̄
 i mola b̄
 lo m̄rio
 uultima
 fedis di
 tramp
 b̄m. **T**
 stias su
 dia. **I** p̄
 by eius
 archa. **C**
 capita
 quis pa
 ude n̄ g
 usq̄ m̄ p̄
 aliud m̄
 fueret
 d̄ d̄ d̄
 d̄ d̄ d̄
 i m̄na
 i m̄na
 i m̄na

sue dicentes. peccavimus iniqua fecimus in
 ste egimus. et reus sumus ad te in toto
 corde suo. et tota anima sua. et in a cap
 tivitatis sup ad q dicitur sunt adorab
 te et uiam tre sue qm dedisti patrib;
 eor. et urbis qm elegisti. et domi qm
 edificaui noi tuo. ut exaudias de
 celo. hoc e de firmo hitaculo tuo p
 eor. et fatias iudicium. et dimittas p
 tuo qm nus peccator. tu es. n. d. ne
 ds nis. Apian. q lo oculi tui. et aure
 tue itente sunt. ad ocom que fit ilo
 co isto. Hunc g dirige dne ds iuge
 tuam. in i archa fortitudinis tue.
 Sacerdotes tui dne ds iduant salu
 te. et sci tui letent in tonis. Domine
 ds. ne auras fatiem xpi tui. merito
 misericordiarum dd serui tui. **VI**

Quinq; opless; salomo funden
 pces. ignis descendit de celo. et
 deuorauit holocausta. et uictimas. et
 maiestas dni impleuit domu eo q
 mplest; maiestas templi dni. nec
 potant sacerdotes ingredi templi do
 h; et omis filij isrl uidebant descende
 tem ignem i glam dni sup domu. et
 corruentes pui in tram sup paum
 tum stratum lapide. adorauerunt. et
 laudauerunt dnm qm boni qm i scim
 nia eius. Rex au tomis p imola
 bant uictimas coram dno. Macla
 ut g rex salon hostias boium xxiij
 milia. arctum. c. xc milia. et dedi
 cauit domu di rex. et uniuersus pls.
 Sacerdotes au stabant i officijs suis
 et leuente i organis carminu dni. q
 fecit dd rex ad laudandu dnm. qm
 ietnum iudicia eius. ymnos dau

cauentes p manus suas. Porro sa
 ctores canebant tuis ante eos cunctis
 isrl stabat. Sanctificauit q salon
 medium aru. an templum dni. Ob
 tulerat enim ibi holocausta et adi
 pes pacificor. q altare enenum qd
 fuerat n potat sustine holocausta
 et sacrificia et adipes. fecit g salomo
 sollempnitatem in tempore illo septe
 dieb; et omnis isrl i eo ceca mag
 ualde ab introitu emath usq; ad
 torrente egypti. fecitq; die octauo
 collectam. eo qd dedicass; altare vi
 dieb; et sollempnitatem celebrasset
 dieb; vii. Igitur die xxiij. mensis
 septimi. dimisit plos ad tabnacula
 sua. letantes atq; gaudentes sup
 bono q fecerat ds dd. et salomon
 et isrl pso suo. Compleuitq; salon
 domi dni. et domu regis. et o q d d
 fuerat in corde suo. ut faceret domo
 dni. in domo sua. et pspans e. Ap
 puit au eido nocte. et ait. Ait dnu oib
 nem tua. et elegi locum istum in m
 domi sacrificij. Si clausero celu. et
 pluuia n fluxerit. et mandatio er
 pcepo locuste ut deuoret tram. et
 nullo pestilentia in pplm meo. ou
 sus au pls nis si que uincant e
 nom meo. de peccatis meo fuit. et re
 quierit fatie mea. et legit pnam
 auis suis pessimis. et ego exaudi
 am de celo. et ppius ero peccis eor.
 et sanabo tram eor. Oculi q mei
 semp erunt apri. et aures mee e
 recte ad ocom eius qui i loco isto
 orant. Elegi enim et sanctificau locu
 istu. ut sit nom meo ibi i semp